
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2021.gada 26.novembrī Nr. 20  

 

Sēde sasaukta plkst.9.00, videokonferences režīmā Microsoft Teams 

Sēde uzsākta plkst. 09:02 

Sēdi atklāj plkst. 09:02 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā Lietvaris ar elektronisko balsojumu par katru 

izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     pārvaldes sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

            domes deputāti (14) Andris Zālītis, Dainis Vingris, Jānis Sarmis Bajinskis,  Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis,  Arvis Upīts,  

Evija Vectirāne, Andris Ambainis, Leons Līdums  

Sēdē nepiedalās: 

   domes deputāti (5) Einārs Zēbergs, Mārtiņš Daģis, Aigars Lukss, Uldis Dzērve, 

Didzis Bērziņš,  

uzaicinātie un ziņotāji: Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas 

izpilddirektors Uldis Riekstiņš, Aizkraukles novada 

pašvaldības juristes Gita Židova un Ilga Visocka 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio ierakstā. 

L.LĪDUMS iepazīstina ar sēdes darba kārtību un ierosina papildināt ar jautājumu: 

Vai ir citi papildinājumi, ierosinājumi? Citu ierosinājumu, papildinājumu nav.  

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: NOLEMJ: apstiprināt 2021.gada 26.novembrī 

sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu 

 

 

 

1.§ 

Par Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu 

 

Ziņo Uldis Riekstiņš: 2021.gada 29.oktobra Aizkraukles novada domes sēdē tika pieņemts 

lēmums par Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu, saskaņā ar 

kuru Andris Ambainis tika iecelts Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja 

amatā ar datumu, kad tiek izbeigtas darba tiesiskās attiecības ar Pļaviņu 

apvienības pārvaldes vadītāja funkciju veicēju Aivaru BARDOVSKI. 

Darba līgums ar Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja funkciju veicēju 

Aivaru BARDOVSKI tiek izbeigts ar 2021.gada 13.decembri (pēdējā 



darba diena). Šobrīd Aivars BARDOVSKIS atrodas attaisnotā prombūtnē 

(darbnespēja).Lai nodrošinātu Pļaviņu apvienības pārvaldes darbību 

(budžeta projekta sagatavošana, esošo būvobjektu koordinēšana, jāveic 

dažādi saimnieciskie darbi u.c.), nepieciešams uz Aivara BARDOVSKA 

prombūtnes laiku, iecelt Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītāju. Ņemot vērā, ka jau ar 2021.gada 14.decembri 

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja amatā darbu uzsāks Andris 

AMBAINIS, tiek ierosināts iecelt Andri AMBAINI kā Pļaviņu 

apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju uz Aivara 

BARDOVSKA prombūtnes laiku. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: iecelt Andri Ambaini par Pļaviņu apvienības pārvaldes 

vadītāja pienākumu izpildītāju ar 2021.gada 29.novembri, uz esošā 

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja funkciju veicēja Aivara 

BARDOVSKA prombūtnes laiku. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Jānis Sarmis Bajinskis, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Leons Līdums, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), Guntis 

Libeks balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andris Ambainis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 564 "Par Pļaviņu apvienības 

pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu" 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:07 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 


